КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

КРАСИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

03.06.2010                                  с.Красинка                                              № 2/12

О Положении об оплате труда

депутатов, выборных должностных

лиц, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации законом Красноярского края от 27.11.2005 № 17-4356 « О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих», постановлением Совета администрации края от 29.12.2007 № 512-п « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», статьи  8 Устава Красинского  сельсовета Тюхтетского района Красноярского края, Красинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Принять Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Красинского  сельсовета согласно приложению 1.

       2. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете «Красинский вестник».

Глава сельсовета                    О М Чехмарева